spessore;  

 confezione 100 pezzi etichetta inventario in pvc adesivo PON 2014-2020 – f.to 70x40 mm-  
3) di definire l’importo complessivo stimato per la realizzazione della fornitura di cui al punto 1 e 2 che 

potrà ammontare ad un massimo di euro 106,56 (centosei/56) esclusa IVA pari a euro 130,00 
(centrotrenta/00) iva inclusa. 

4) di applicare  ai fini della selezione del contraente il criterio del minor prezzo, rispetto a quello 
complessivo stimato per la realizzazione della fornitura, ai sensi dell'art.